PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ESTADO DO PARANA

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 210/2015

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto nº 1453/2013,
de 04 de Julho de 2013, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar
o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Objetiva reaplicada em 29/03/2015:

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01) E 11) D 21) B 31) C

02) C 12) A 22) D 32) D

03) A 13) A 23) C 33) E

04) D 14) B 24) E 34) B

05) B 15) A 25) B 35) E

06) B 16) D 26) D 36) D

07) A 17) A 27) A 37) C

08) D 18) D 28) E 38) B

09) E 19) B 29) C 39) D

10) A 20) C 30) E 40) A

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01) E 11) B 21) B 31) E

02) C 12) A 22) D 32) D

03) A 13) D 23) C 33) B

04) D 14) C 24) E 34) E

05) E 15) B 25) C 35) C

06) D 16) D 26) A 36) A

07) A 17) C 27) A 37) B

08) B 18) D 28) E 38) D

09) A 19) C 29) B 39) D

10) C 20) A 30) D 40) A

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE

01) E 11) D 21) B 31) E

02) C 12) A 22) D 32) B

03) A 13) A 23) C 33) C

04) D 14) B 24) E 34) C

05) B 15) A 25) B 35) D

06) B 16) D 26) D 36) E

07) A 17) A 27) B 37) B

08) D 18) D 28) C 38) C

09) E 19) B 29) E 39) A

10) A 20) C 30) D 40) E

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito Preliminar ora

divulgado poderão fazê-lo nos dias 01, 02 e 06/04/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII,
do Edital de Concurso Público nº 192/2014, mediante requerimento próprio disponível no endereço eletrônico
www.objetivas.com.br.

3. O Ato Público de Correção Eletrônica dos cartões de resposta, conforme previsto no item
6.11.2 do Edital de Concurso Público nº 192/2014 será realizado no dia 02/04/2015, às 10h, na sede da
Objetiva Concursos.

4. O resultado da Prova Objetiva reaplicada, após a análise dos recursos relativos ao Gabarito
Preliminar, eventualmente interpostos, será divulgado a partir do dia 22/04/2015.

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais, 31 de março de 2015.

                                                            JOELMA PACHECO DE MORAES
Presidente da Comissão Executiva de Concurso Público

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/